
Zarządzenie Nr 25/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 25 lutego 2025 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie budżetu na 2025 rok.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz  § 11 ust. 2 i 6 Uchwały 

budżetowej  na 2025 rok Nr IX/72/2024 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 27 grudnia 2024 r., 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie:  

1) dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;  

4) wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 25/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia  

25 lutego 2025 roku 

 

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 58 083,76 zł, w tym: 

a) dziale 750 rozdziale 75011 w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego 

środki przeznaczone z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy ewidencji 

ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego 

(wyrównanie niedoszacowania dotacji po rozliczeniu 2024 r. na tzw. Sprawy 

obywatelskie, rozliczenie według algorytmu) kwotę 8 334,36 zł, 

b) dziale 751 rozdziale 75107 w związku z otrzymaną pismem z Krajowego Biura 

Wyborczego  na sfinansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP zarządzonych na dzień 18 maja w 2025 r. 

kwotę 19 066,00 zł, 

c) dziale 758 rozdziale 75814 w związku z otrzymaniem środków na zadania, realizowane 

przez JST w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy, w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, przeznaczonych na 

dodatkowe zadania oświatowe w dziale 801 rozdziale 80101 i 80103, związane z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy kwotę 3 741,00 zł, 

d) dziale 852 rozdziale 85228 w związku z otrzymaną decyzja Wojewody Mazowieckiego 

na sfinansowanie specjalistycznych usług opiekuńczych kwotę 10 816,00 zł, 

e) dziale 852 rozdziale 85295 w związku z otrzymaną decyzja Wojewody Mazowieckiego 

na dofinansowanie zadań z pomocy społecznej kwotę 1 913,00 zł, 

f) dziale 855 rozdziale 85504 w związku z otrzymaną decyzja Wojewody Mazowieckiego 

na wsparcie rodziny kwotę 14 213,40 zł. 

 

2. Dokonano przeniesień w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w obrębie 

działu 750 na podstawie wniosków kierowników jednostek budżetowych w celu bieżącej 

realizacji statutowych zadań. 

 

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 25 lutego 2025 r.

Zmiana tabeli Nr 1 „Dochody budżetu Miasta i Gminy Mordy na 2025 rok" do Uchwały budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 78 355,00 8 334,36 86 689,36

75011 Urzędy wojewódzkie 76 855,00 8 334,36 85 189,36

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 855,00 8 334,36 85 189,36

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 205,00 19 066,00 20 271,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 19 066,00 19 066,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 19 066,00 19 066,00

758 Różne rozliczenia 11 321 324,07 3 741,00 11 325 065,07

75814 Różne rozliczenia finansowe 202 747,96 3 741,00 206 488,96

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 747,00 3 741,00 6 488,00

852 Pomoc społeczna 502 807,00 12 729,00 515 536,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 984,00 10 816,00 28 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 984,00 10 816,00 20 800,00

85295 Pozostała działalność 12 499,00 1 913,00 14 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 499,00 1 913,00 4 412,00

855 Rodzina 2 159 980,00 14 213,40 2 174 193,40

85504 Wspieranie rodziny 0,00 14 213,40 14 213,40

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 14 213,40 14 213,40

Razem: 39 744 307,79 58 083,76 39 802 391,55

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 25/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 25 lutego 2025 r.

Zmiana Tabeli Nr 2 „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Mordy na 2025 rok" do Uchwały budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 576 017,60 0,00 4 576 017,60

60016 Drogi publiczne gminne 3 114 479,29 0,00 3 114 479,29

4270 Zakup usług remontowych 48 338,33 0,00 48 338,33

750 Administracja publiczna 6 593 307,70 8 334,36 6 601 642,06

75011 Urzędy wojewódzkie 230 325,00 8 334,36 238 659,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 8 334,36 10 334,36

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 500 170,00 -15 000,00 4 485 170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 150 000,00 -15 000,00 3 135 000,00

75095 Pozostała działalność 964 927,70 15 000,00 979 927,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 000,00 15 000,00 73 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 205,00 19 066,00 20 271,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 19 066,00 19 066,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 066,00 9 066,00

801 Oświata i wychowanie 13 643 224,00 3 741,00 13 646 965,00

80101 Szkoły podstawowe 9 432 484,74 2 747,00 9 435 231,74

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 747,00 2 747,00 5 494,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 432 374,48 994,00 433 368,48

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 994,00 994,00

852 Pomoc społeczna 1 841 175,00 12 729,00 1 853 904,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 484,00 10 816,00 41 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 984,00 10 816,00 30 800,00

85295 Pozostała działalność 17 499,00 1 913,00 19 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 499,00 1 913,00 9 412,00

855 Rodzina 7 043 334,40 14 213,40 7 057 547,80

85504 Wspieranie rodziny 94 408,00 14 213,40 108 621,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 262,00 12 000,00 83 262,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 703,00 2 213,40 14 916,40

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 44 537 947,79 58 083,76 44 596 031,55

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 25/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 25 lutego 2025 r.

Zmiany planu dochodów, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 76 855,00 8 334,36 85 189,36

75011 Urzędy wojewódzkie 76 855,00 8 334,36 85 189,36

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 855,00 8 334,36 85 189,36

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 205,00 19 066,00 20 271,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 19 066,00 19 066,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 19 066,00 19 066,00

852 Pomoc społeczna 12 483,00 12 729,00 25 212,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 984,00 10 816,00 20 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 984,00 10 816,00 20 800,00

85295 Pozostała działalność 2 499,00 1 913,00 4 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 499,00 1 913,00 4 412,00

Razem: 2 197 021,00 40 129,36 2 237 150,36

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 25/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 25 lutego 2025 r.

Zmiany planu wydatków, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025  rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 76 855,00 8 334,36 85 189,36

75011 Urzędy wojewódzkie 76 855,00 8 334,36 85 189,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 334,36 8 334,36

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 205,00 19 066,00 20 271,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 19 066,00 19 066,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 066,00 9 066,00

852 Pomoc społeczna 12 483,00 12 729,00 25 212,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 984,00 10 816,00 20 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 984,00 10 816,00 20 800,00

85295 Pozostała działalność 2 499,00 1 913,00 4 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 499,00 1 913,00 4 412,00

Razem: 2 197 021,00 40 129,36 2 237 150,36

Strona 1 z 1


